25 אוגוסט 2014

ת"פ 19010-12-12 מדינת ישראל נ' עזאמי ואח'
בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המאשימה מדינת ישראל
נגד הנאשמים
1. טובי עזאמי
2. דניאל עזאמי

החלטה

לפני בקשות נפרדות מטעם הנאשמים לביטול כתב האישום מדום טענות להגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, ובקשת הנאשם 2 לביטול כתב האישום גם על פי טענה ל"סיכון כפול".

רקע דיוני

כנגד הנאשמים הוגש ביום 10/12/12 כתב אישום המייחס להם מספר עבירות בגין אירוע שאירע ביום 1/1/11 בעת שעוכב רכב בו נסעו השניים כאשר הנאשם 2 הוא שנהג בו. על פי עובדות כתב האישום עוכב הרכב על ידי השוטרים אספאו בלאי (להלן- "השוטר") לצורך בדיקה שגרתית.

ויתרה מזו, ראוי לשקול טענה זו בטרם הצגתה, שמא התחושה הסובייקטיבית של נאשם כי נראה לו שראוי היה להימנע מנקיטת הליכים נגדו, אינה גדרו של הדין. גדרו של הדין הוא כפי ההלכה דהיינו הטענה תשמע במקרים נדירים וחריגים.

ההחלטה תישלח לצדדים.

הצדדים יתייצבו לדיון הקבוע.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ד, 25 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.